
Tervetuloa Helsinkiin kisaamaan (A + B) lauantaina 08.08.09! 
 

Kiitos ilmoittautumisesta ja lämpimästi tervetuloa SBPKY:n erikoisnäyttelyn  yhteydessä 
pidettävään agilitykilpailuun belgien geenitutkimuksen hyväksi 
Helsingissä Tuomarinkartanon Vinttikoirakeskuksessa. 

Jos koirasi osallistuu sekä näyttelyyn että agilityyn, 
joustaa agility aikataulullisesti. 
Ohjaajan vastuulla on huolehtia suorituksistaan. 
Ylitoimitsijan kanssa on sovittava 
suoritusjärjestysten muutoksista. 

 
Tuomarina toimii Marjo Heino. 
 
Osoite: 
Tuomarinkartanon vinttikoirakeskus, Tuomarinkyläntie 1, 00690 Helsinki. 
 
Kisojen sujuvuuden kannalta pidä huolta, että olet ajoissa paikalla ja edellisen koiran suorittaessa rataa odottamassa 
lähtöalueella vuoroasi. 
 
Kisat käydään luokkajärjestyksessä: A, B minit. medit, maksit. Alla koiramäärät sekä kunkin luokan arvioitu 
rataantutustumisaika. Luokka voidaan aikataulun salliessa aloittaa aikaisemminkin, ole paikalla 30 min ennen arvioitua 
alkamisaikaa. 
 

Minit  Medit  Maksit 
A-kisa Mini 3 7 10:00  A-kisa Medi 3 11 10:00  A-kisa Maksi 3 45 10:30 

              

B-kisa Mini 3 6 12:00  B-kisa Medi 3 11 12:00  B-kisa Maksi 3 44 12:30 

              

 
Kisojen arvioitu päättyminen n.13:30. 
Muistathan varata mukaan: - rokotustodistukset – kilpailukirja – rekisteritodistus – kilpailulisenssi – koiralle vettä. 
Muista myös huomioida Kennelliiton rokotusmääräykset sekä antidoping-säännöt! 
 

Bussit 64, 67, 70V, 611, 650 

Ajo-ohje: 
Pohjoisesta päin: 
Käänny Kehä III:selta Tuusulan tielle etelään päin (Helsinki / keskusta). 
Poistu Tuusulan tieltä heti seuraavasta rampista. Kyltissä lukee Tammisto / Tapaninvainio. Käänny 
liikennevaloista vasemmalle ja aja Tuusulan tien alitse. Jatka tietä suoraan seuraten Tuomarinkylä-
viittoja. 
Vantaanjoen ylitettyäsi näet vasemmalla puolella peltojen keskellä punaiset rakennukset, nämä ovat 
tallialueen rakennuksia. Käänny vasta seuraavasta risteyksestä vasemmalle Tuomarinkyläntielle ja 
näet oikealla puolella Helsingin vinttikoirakerhon. 
 
Etelästä päin: 
Käänny Kehä I:seltä Tuusulan tielle pohjoiseen päin (Tuusula) 
Poistu heti seuraavasta rampista (noin 600 m). Kyltissä lukee Tuomarinkylä. Jatka liikenneympyrästä 
suoraan. Aja vanhaa Tuusulantietä vajaa parisataa metriä ja käänny oikealle Tuomarinkyläntielle. 
Oikealla on Helsingin vinttikoirakerho. 

Hauskaa ja menestyksellistä kisapäivää! 
 
Tiedustelut (myös kisapäivänä): 
poisjäännit ja muutokset / kisapäivänä toimisto 
050 – 306 2213 ylitoimitsija Hannele Salonen 


